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LISTADO DE ESTADO 
 

 
ESTADO No. 

 
110 

 
Fecha: 

27/10/2020 
Página: 1 

No 
 
Proceso 

 
Clase de Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

 
Descripción Actuación 

Fecha 

Auto 

 
Cuad. 

11001 

2018 

31 10 016 

00714 
Verbal Sumario FREDY JULIAN TORRES VARONA DIANA CAROLINA ROA MOYA Auto que decreta pruebas 

decreta pruebas de oficio 
 

26/10/2020 

 
1 

11001 

2019 

31 10 016 

00321 
Sin Tipo de Proceso ROSA ELENA ROMERO GALEANO LUIS ALBERTO CASTRO BONILLA . Auto Interlocutorio 

convierte multa en arresto 
 

26/10/2020 

 
1 

11001 

2019 

31 10 016 

00988 
Sin Tipo de Proceso YEIMY CONSTANZA MONDRAGON 

OSORIO 
JOHN JAIRO OSORIO . Auto Interlocutorio 

convierte multa en arresto 
 

26/10/2020 

 
1 

11001 

2020 

31 10 016 

00349 
Sin Tipo de Proceso YANETH GONZALEZZ ESTUPIÑAN MARIO ALFONSO PEÑA PATIÑO Sentencia 

confirma resolucion 
 

26/10/2020 

 
1 

11001 

2020 

31 10 016 

00454 
Sin Tipo de Proceso ZULMA FAYDY PRECIADO PLAZAS VERY YERSEY PRECIADO PLAZAS Sentencia 

sentencia, confirma resolucion 
 

26/10/2020 

 
1 

11001 

2020 

31 10 016 

00535 
Tutela LEIDY VALENTINA MACIAS 

RODRIGUEZ 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE 

COLOMBIA Y OTROS 

Que ordena remitir 
ordena remitir al juzgado 25 laboral del circuito 

 
26/10/2020 

 
1 

 

 

 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS 

ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 27/10/2020 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL 

TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M. 

 

CARLOS LEONEL GARCIA VILLARRAGA 

SECRETARIO 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/52244628/2018-714+auto+26+de+octubre+%281%29.pdf/1bb2f014-4fc7-46ae-b056-7cbc8ed97654
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/52244628/2019-321+auto+26+de+octubre.pdf/7ae8c55b-7dea-4165-8bdd-e5d93702bd84
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/52244628/2019-988+auto+26+de+octubre.pdf/0d099080-2f81-4392-931c-a308fd90102b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/52244628/2020-349+sentencia+26+de+octubre.pdf/8c2cde0b-24ee-4bf7-8014-7c0daf93d211
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/52244628/2020-454+sentencia+26+de+octubre.pdf/9b09e03a-3259-4198-9f3b-c7b432350abd
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